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در مراسم بزرگداشت استاد تمام عشق، زنده یاد پروفسور ســیدعلى رضا اشرفى  در دانشگاه 
کاشان، از تمبر یادبود مرحوم اشرفى با حضور  دختر  ایشــان ، دبیر ستاد نانو، دبیر کمیسیون 
انجمن هاى علمى ایران، نماینده ویژه مجلس شــوراى اسلامى در حوزه انتخابیه شهرستان 

هاى کاشان و آران و بیدگل، فرماندار کاشان و جمعى از مسئولان رونمایى شد.
پروفسور سید على رضا اشرفى قمرودى متولد ســال  1343 تهران، استاد تمام گروه ریاضى 
و مدیر گروه نانو محاسبات دانشگاه کاشــان از سال 1375 به عضو هیات علمى این دانشگاه 

درآمده است.
پروفسور ســید علیرضا اشــرفى به عنوان معاون اول آکادمى جهانى ریاضى شیمى، چندین 
نوبت به عنوان دانشمند بین المللى ISI ودر زمره یک درصد برتر دانشمندان و نخبگان علمى 

جهان انتخاب شده است.
زنده یاد پروفسور اشرفى علاوه بر اینکه در سال هاى متمادى به عنوان یکى از 10 دانشمند 

برتر ایران معرفى مى شــود عضو هیات تحریریه و داور بسیارى از مجلات داخلى و خارجى 
معتبر است و در بســیارى از کنفرانس هاى داخلى و خارجى به عنوان سخنران کلیدى و داور 

مقالات حضور  داشته است.
از این محقق برجسته عضو هیات علمى دانشگاه کاشان  تاکنون بیش از  300 مقاله علمى در 
مجلات معتبر علمى از او منتشر شده و تا به امروز 21 کتاب بین المللى  و 6 کتاب فارسى در 

حوزه تخصصى اش نوشته است.
دکتر اشرفى علاوه بر انتخاب دانشمند بین المللى، عضویت آکادمى ریاضى شیمى، پژوهشگر 
برگزیده کشورى در سال 88 ، پژوهشگر نمونه استان از سال 80 تاکنون را در کارنامه علمى 
خود دارد.پروفسور سید علیرضا اشــرفى عضو هیات علمى دانشگاه کاشان روز نوزدهم دى 
ماه 1401 بر اثر سانحه تصادف دار فانى را وداع گفت و در قطعه نام آوران بهشت زهرا تهران 

مأوا گرفت.

رونمایى از تمبر یادبود استاد تمام عشق، پروفسور اشرفى در دانشگاه کاشان
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مراسم بزرگداشت و یادبود استاد عشــق و اخلاق زنده یاد پروفسور سیدعلیرضا 
اشرفى با حضور خانواده اســتاد، نماینده ویژه رییس مجلس، فرماندار،  جمعى از 
مسئولان، محققان و پژوهشگران و دانشمندان برجسته علمى و بین المللى در 

دانشگاه کاشان برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان در این مراسم پروفسور اشرفى را داراى شخصیت جامع علمى 
و اخلاقى عنوان کرد و گفت: مرحوم پروفسور اشرفى شخصیت جامع الاطراف بود 
و در عرصه هاى مختلف علمى  و بین المللى  در حوزه هاى ریاضى، ریاضى-شیمى 

و نانو فعالیت هاى درخشانى را بر جاى گذاشت.
دکتر عباس کتابى، تواضع،  فروتنى، مهربانى، صداقت ، ادب و وقت گذارى را از 
جمله خصوصیات اخلاقى پروفسور اشرفى عنوان کرد و افزود: تعلق خاطر ایشان به 

ایران واینکه عشق اول را کشورش مى دانست، از ویژگیهاى بارز ایشان بود.
وى با بیان اینکه پروفسور اشرفى همیشه براى پیشرفت جامعه علمى کشور تلاش 
مى نمود، خاطر نشان کرد: دلبستگى و تعلق خاطر ایشان به پرورش علمى و اخلاقى 
دانشجویان وتلاش براى شکوفایى و بالندگى استعدادهاى فرزندان برومند وطن در 
کنار سخت کوشى او را به مثابه یک استاد فرهیخته در عرصه علم و اخلاق جاودانه 

ساخت. رئیس دانشگاه کاشان از اعطاى سالانه جایزه پروفسور اشرفى خبر داد 
و افزود: به مقالات برتر محققان و پژوهشــگران در حوزه ریاضى-شیمى که در 
مجله ISI دانشگاه کاشان چاپ شود  و  همچنین به پایان نامه ها و رساله هاى برتر  

دانشجویان کارشناسى ارشد و دکترا  در حوزه ریاضى این جایزه اعطا خواهد شد.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى دانشگاه کاشان هم درگذشت عالم 
پروفسور اشرفى را به  خانواده مرحوم و مجامع علمى کشور تسلیت گفت و افزود: از 

خصوصیات اخلاقى پروفسور اشرفى متقن و محکم کارى  ایشان بود.
حجت الاسلام خسروى پروفسور اشرفى را از چهره هاى وارسته و شاخص علمى در 
عرصه ملى و بین المللى عنوان کرد و افزود: پروفسور اشرفى  فرد بسیار دقیق در امور 
و فعالیت هاى علمى بودند و بایستى رفتارها و اخلاق وى به عنوان الگو و سرمشق 

براى دیگر استادان دانشگاه باشد.
سخنرانى دکتر جهانى پور رئیس دانشکده علوم ریاضى دانشگاه کاشان و سخنرانى 
حجت الاسلام دکتر عبداالله موحدى محب، شعرخوانى دکتر شجرى در وصف و 

مدح پروفسور اشرفى،  پخش کلیپ و مداحى از دیگر برنامه هاى این مراسم بود.
همچنین  در این مراسم  دکتر محمد صال مصلحیان رئیس انجمن ریاضى ایران، 

پروفسور درفشه از دانشــگاه تهران، دکتر پرویزى از دانشگاه فردوسى مشهد، 
پروفسور مشرقى سردبیر بولتن ریاضى کانادا و دیگر دانشمندان برجسته بین المللى 
از دانشگاه هاى ایتالیا، زاگرب و آمریکا به صورت برخط مطالبى را در خصوص 

پروفسور اشرفى بیان کردند.

برگزارى مراسم یادبود مرحوم پروفسور اشرفى در دانشگاه کاشان

دبیر کمیســیون انجمن هاى علمى ایران گفت:  تولیدات و فعالیت هاى علمى پروفســور سیدعلیرضا اشرفى در 
سطح جهان زبانزد و بسیاراثرگذار بود.

دکتر ایرانمنش در مراسم یادبود استاد عشق پروفسور اشرفى افزود: شخصیت علمى پروفسور اشرفى در مجامع 
علمى بین المللى شاخص و زبانزد بود. 

وى عضویت در مجامع علمى بین المللى، عضویت آکادمى ریاضى شــیمى جهان، عضو اتحادیه انجمن ریاضى 
آمریکا و اتحادیه ریاضیدانان و عضو مجمع عمومى اتحادیه بین المللى ریاضى کره جنوبى، رئیس و دبیر کنفرانس 
هاى بین المللى، عضویت در هیات تحریریه مجلات بین المللى و ادیتور کتاب هاى چاپ شــده توسط انتشارات 
بین المللى، را از افتخارات پروفسور اشــرفى عنوان کرد و افزود: وضعیت علمى پروفسور اشرفى در اچ ایندکس 

بسیار بالا و تولیدات علمى و میزان ارجاعات وى  نیز درخور توجه بود.
دکتر ایرانمنش با بیان اینکه تولیدات علمى پروفسور اشــرفى توقف و پایانى نداشت، خاطر نشان کرد: این استاد 
گرانقدر همیشــه در کنفرانس هاى بین المللى داخلى و خارجى حضور فعال داشت و تولیدات زیادى را در عرصه 
علمى به یادگار گذاشت که بسیار ارزشمند است.دکتر ســیدمهدى رضایت مدیر کارگروه توسعه نیروى انسانى 
ستاد فناورى نانو نیز پروفسور اشرفى را شخصیتى بارز علمى عنوان کرد وگفت: پروفسور اشرفى در5 دوره تمام در 
حوزه نانو فناورى برگزیده و در نانومحاسبات و ریاضى نیز سرآمد بود.وى پشتکار ، دانشجو پرورى، بزرگ منشى و 
دقت در امور را از خصوصیات اخلاقى پروفسور اشرفى عنوان کرد و افزود: اخلاق و منش ایشان زبانزد بود و یکى 

از افراد شاخص در حوزه نانو فناورى و در داورى هاى مقالات بسیار دقت مى کردند.
وى از دانشگاه کاشان در برگزارى این مراسم قدردانى کرد و اظهار داشت: علیرغم اینکه این مراسم جاى پروفسور 

اشرفى را پر نمى کند  ولى آثار ایشان براى همیشه ماندگار و الگو براى دیگران است.

دبیر کمیسیون انجمن های علمی ایران: 

تولیدات علمى پروفسور اشرفى در سطح جهان اثرگذار بود
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گمانه زنى باستان شــناختى مســجد جامع نوش آباد با صدور مجوز از سوى ریاســت پژوهشگاه وزارت 
میراث فرهنگى گردشــگرى و صنایع دستى به سرپرستى دکتر رضا نورى شــادمهانى مدیر گروه باستان 

شناسى دانشــگاه کاشان از 1 دى ماه سال جارى آغاز شد.
مدیر گروه باستان شناسى دانشگاه کاشــان هدف از این گمانه زنى را کشف لایه هاى باستانى و معمارى 
تاریخى در زیر مســجد کنونى عنوان کرد و گفت: خوشــبختانه در سه گمانه حفر شــده  شواهد باستان 
شــناختى و بقایاى معمارى به دســت آمد که براى گاه نگارى ( تاریخ گذارى) مســجد و چگونگى تحول 

آن بســیار حایز اهمیت هستند.
دکتر نورى شادمهانى خاطر نشان کرد: با کشف این نوع شــواهد مى توان به ادوار پیش از سلجوقى این 

مسجد اشاره داشــت.وى با بیان اینکه مسجد جامع نوش آباد از ســوى پژوهشگران داخلى و خارجى که 
برجســته ترین آنها رابرت هیلنبراند مى باشــد مورد پژوهش قرار گرفته اســت، افزود: این پژوهشگران 
مسجد جامع را به دوره سلجوقى (ســده هاى 5 و 6 هجرى قمرى ) نسبت داده اند اما کشف شواهد جدید 

تاریخ آن را به سده هاى نخســت اسلامى برمى گرداند.
مدیر گروه باستان شناسى دانشــگاه کاشان خاطر نشــان کرد: امروز به راحتى مى توان نتیجه گرفت که 
باد از کهن ترین مساجد ایران اســت که با توجه به نیازهاى شــهر تحول و توسعه  مســجد جامع نوش آ

فته است. یا
 گفتنى است که تفسیر و تحلیل داده هاى به دســت آمده به زودى آغاز خواهد شد.

گمانه زنى باستان شناختى مسجد جامع نوش آباد به سرپرستى مدیر گروه 
باستان شناسى دانشگاه کاشان

در آخرین روز از رویداد تانا، با حضور معاون فناورى 
و نوآورى وزیــر علوم، تحقیقــات و فناورى، پارك 
علم و فناورى دانشگاه کاشــان افتتاح و مورد بهره 

بردارى قرار گرفت.
معاون فنــاورى و نوآورى وزیر علــوم، تحقیقات و 
فناورى  با اشــاره به موافقت شــوراى گســترش و 
برنامه ریزى آمــوزش عالى با تاســیس پارك علم 
و فناورى دانشگاه کاشــان، افزود: این سیزدهمین 
پارك علم و فناورى اســت که بــه مجموعه پارك 
علــم و فناورى دانشــگاهى اضافه مى شــود و مى 
ند نقش موثرى براى فعالیت هاى اعضاى هیات  توا

نشجویان باشد. علمى و دا
وى دانشــگاه کاشــان را به لحاظ ســطح علمى و 
پژوهش و فنــاورى جایگاه  والا و ویژه در کشــور 
عنوان کرد و خاطر نشان کرد:  پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشــان امکان تبدیل دانش به محصول و 

رفاه اجتماعى را دارد.
دکتــر خیرالدیــن به رویــداد تانا در پــارك علم و 
فناورى دانشــگاه کاشان اشاره  کرد و افزود: در این 
رویداد  نمایشــگاه از توانمندى هــا و فعالیت هاى 
واحدهاى فناور منطقه کاشــان ارایه شده  که بسیار 

درخور توجه و با ظرفیت عالى اجرا کرده است.
رئیس دانشــگاه کاشــان توجه به موضوع فناورى 
لزامات  اساســى رشــد و پیشرفت  و نوآورى را از ا
کشور دانســت و افزود: ایجاد پارك علم فناورى در 
دانشگاه کاشان اقدامى کلیدى و مهم و ریل گذارى 

رتقاى منطقه کاشان است. براى ا
دکتر عباس کتابى افزود: دانشــگاه کاشــان بعنوان 
تنها دانشگاهى اســت که در  غیر مرکز استان قرار 
گرفته و موفق به اخذ مجوز تاســیس پارك و علم و 

فناورى شده است.
وى با بیــان اینکه قبــلا پارك علــم و فناورى در 
کاشــان زیر نظر شــهرك علمى تحقیقاتى اصفهان 
در کاشان در سال 97 ایجاد شــده بود که بدلیل بعد 
مســافت و بروکراســى اضافى، رضایت شرکتهاى 

دانش بنیــان را حاصل نکرده و توســعه مناســبى 
در زیســت بوم فنــاورى و نوآورى کاشــان ایجاد 
نکرده بود، خاطر نشان کرد:  از سال 1400 با تغییر 
مدیریت دانشــگاه کاشــان و با مجوز هیات امناى 
دانشــگاه کاشــان و توافق انجام شــده با شهرك 
علمى تحقیقاتى اصفهان، فرایند تاســیس  مســتقل 
پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشان شروع شده و 
با موافقت شوراى گســترش مجوز رسمى آن صادر 
شد.دکتر کتابى با بیان اینکه  این پارك اولین پارك 

علم و فناورى دانشگاهى در استان اصفهان و 
سیزدهمین پارك دانشــگاهى در کشور است، 
اظهار کرد:  این پارك متعلق به تمام زیســت 
بوم نوآورى و فناورى منطقه کاشــان اســت 
که با توجه بــه کمیت و کیفیــت بالاى مراکز 
آموزش عالــى در منطقه و دانــش آموختگان 
دانشگاهى و وجود مراکز و شهرکهاى صنعتى 
در این منطقــه میتواند به تحقــق فرمان مقام 
نــش بنیان و  معظم رهبــرى بــراى تولید دا

اشــتغال آفرین کمک قابل توجهى نماید.
نشــگاه کاشــان قانون جهش شرکت  رییس دا

هاى دانش بنیان را یکى از مصوبات مترقى مجلس 
شوراى اسلامى عنوان کرد و اظهار امیدوارى کرد: 
با اجراى کامل این قانون،  مشــکل اشــتغال دانش 
آموختگان دانشکاهى و تحول در تولید دانش بنیان 

صورت پذیرد.
پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشــان، از ســال 
1397به عنــوان پارك علم و فنــاورى غیاث الدین 
جمشید کاشانى زیرنظر شــهرك علمى و تحقیقاتى 
اصفهان فعالیت مى کرد که با مجوز اخیر شــوراى 
گســترش و برنامه ریــزى آموزش عالــى بصورت 

هد کرد. لیت خوا مستقل فعا
نخســتین رویداد علمى تانا (توسعه  و ارتقاى زیست 
بوم نوآورى اســتان ) با حضور 40 شــرکت فناور و 
دانش بنیان 9 تا 13 دى مــاه در محل پارك علم و 

فناورى کاشان برگزار شد.

با حضور معاون وزارت عتف پارك 

علم و فناورى دانشگاه کاشان افتتاح شد
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زوج دانشجوى دکتراى شیمى تجزیه دانشگاه کاشان روز دوشنبه 26 دى ماه 1401  در 
یک روز از رساله دکترى خود دفاع کردند.خانم مرآت مهرزاد از رساله دکتراى خود با عنوان" 
سنتز و شناسایى نانو ذرات NS/TiO۲ تثبیت شده بر روى یک سویه جدید باکتریایى جدا 
شده از پساب صنعت نساجى و کاربرد آن در تجزیه زیستى  رنگ ها ى آزویى" با نمره 20 

دفاع  و دانش آموخته شد.
این پایان نامه  که کاربرد صنعتى دارد و براى مصارف نساجى مورد استفاده و کاربرد قرار 
مى گیرد، دکتر محسن بهپور استاد راهنما و دکتر فرشته جوکار کاشى استاد مشاور آنرا بر عهده 
داشتند.مرآت مهرزاد دوره کارشناسى خود را در رشته شیمى محض، کارشناسى ارشد  در رشته 

شیمى تجزیه و دکتراى خود را در رشته شیمى تجزیه در دانشگاه کاشان گذرانده است.
 همچنین همسر وى، عباس جعفرى کاشى نیز از رساله دکتراى خود با عنوان  "ساخت زیست 
حسگر الکتروشیمیایى بدون برچسب CYFRA۲۱-۱ و اصلاح حسگرهاى الکتروشیمیایى با 
نانو کامپوزیت هاى  CuWO۴ /TbV۰۴وSmVO۴/CuFe۲O۴ جهت اندازه گیرى بورتزومیب، 

داساتینیب، سفوتاکسیم و آسیکلوویر" با نمره 20 دفاع کرد.
دکتر مهدى شبانى نوش آبادى و دکتر حسینعلى رفیعى پور  راهنمایى این رساله را بر عهده داشتند.
به پاس قدردانى از  فعالیت هاى علمى و پژوهشــى و همچنین ترویج و ترغیب به امر ازدواج 
دانشجویى، با حضور معاون فرهنگى و اجتماعى و مشاور امور بانوان از طرف ریاست دانشگاه 

کاشان، هدایایى به این زوج دانشجو اهدا شد.

زوج دانشجوى دکتراى شیمى دانشگاه کاشان از رساله
 دکترى خود دفاع کردند

طى حکمى از ســوى رئیس دانشگاه کاشان، 
دکتر روح االله میرزایى به عنوان مشاور رئیس 
در امور دانشــجویى دانشگاه کاشان منصوب 

شد.
دکتر عباس کتابى در این حکم افزوده است: 
نظر بــه مراتب تعهد، توانمنــدى و تجربه به 
موجب این حکم جنابعالى براى مدت 2 سال 
به عنوان مشــاور رئیس در امور دانشجویى 

دانشگاه کاشان منصوب مى شوید.
رئیس دانشــگاه کاشــان اظهــار امیدوارى 
کرده اســت: تا با همکارى اعضــاى محترم 
هیات علمى، کارکنان و دانشــجویان  عزیز 
و بــا برنامه ریزى و درایت لازم در راســتاى 
تبییــن گام دوم انقلاب اســلامى و گفتمان 
دولت مردمــى، با روحیه جهــادى و انقلابى 
در اعتــلاى روزافزون امور دانشــجویان در 
عرصه هــاى آموزشــى، رفاهى، ورزشــى، 
فرهنگى و پژوهشــى و نیز تحقق سند چشم 
انداز دانشــگاه گام هاى مؤثرى بردارید و در 
حفظ بیت المال و اعمال سیاست هاى مؤثر به 
منظور صرفه جویى در هزینه ها و تقویت نظم 

و قانون مندى کوشا باشید.
دکتر روح االله میرزایى پیــش از این معاونت 
دانشــجویى دانشــگاه کاشــان را بر عهده 

داشتند.

انتصاب دکتر روح االله میرزایى 
به عنوان مشاور رئیس در امور 

دانشجویى دانشگاه کاشان

طى حکمى از ســوى رئیس دانشــگاه کاشان، 
دکتر "سیدعلى حسینى تفرشى" به عنوان معاون 

دانشجویى دانشگاه کاشان منصوب شد.
دکتر عباس کتابى در بخشى از این حکم افزوده 
است: نظر به تعهد، توانمندى و تجربه و در اجراى 
ماده 5 آییــن نامه جامع مدیریت دانشــگاه هاو 
موسســات آموزش عالى، پژوهشــى و فناورى 
مصوب ششصد و هشتادو چهارمین جلسه شوراى 
عالى انقــلاب فرهنگى مــورخ 89/12/10 ، به 
موجب این حکم جنابعالى براى مدت 2 سال به 
عنوان معاون دانشجویى دانشگاه کاشان منصوب 

مى شوید.
امید است با همکارى اعضاى محترم هیات علمى، 
کارکنان و دانشــجویان عزیز و با برنامه ریزى و 
درایت لازم در راســتاى تبیین گام دوم انقلاب 
اسلامى و گفتمان دولت مردمى، با روحیه جهادى 
و انقلابى، در اعتلاى روزافزون امور دانشجویان 
در عرصه هاى آموزشى،رفاهى، ورزشى، فرهنگى 
و پژوهشــى و نیز تحقق سند چشم انداز دانشگاه 
گام هاى مؤثرى برداریــد و در حفظ بین المال و 
اعمال سیاست هاى مؤثر به منظور صرفه جویى در 
هزینه ها و تقویت نظم و قانون مندى کوشا باشید.

دکتر سیدعلى حسینى تفرشى دانشیار گروه زیست 
شناســى ســلولى و مولکولى-دانشکده شیمى 
دانشگاه کاشــان پیش از این مدیریت ارتباطات 

فرهنگى دانشگاه کاشان را بر عهده داشتند.

انتصاب دکتر سیدعلى حسینى 
تفرشى به عنوان معاون دانشجویى 

دانشگاه کاشان

مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: بر اساس گزارش 
پایگاه استنادى علوم جهان اسلام (ISC) در دیماه سال جارى، به لحاظ شاخص متوسط ضریب 
تأثیر (MIF)، دانشگاه کاشان موفق به کسب رتبه اول در میان دانشگاه هاى جامع و رتبه چهارم 
در میان کل دانشگاه هاى کشور گردیده است.دکتر احمدى زاده با بیان اینکه به همت اعضاى 
هیئت علمى دانشگاه کاشان، بیشترین تعداد مقالات منتشر شده در معتبرترین نشریات بین 
المللى، به این دانشگاه اختصاص یافته است، ضمن تبریک این موفقیت به اساتید، ابراز داشت: 
دانشگاه کاشان در سایر شاخص هاى گزارش شده از سوى ISC نیز موفقیت آمیز عمل کرده است.

وى خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشان در شاخص هاى  تعداد کل مقالات، رتبه 11؛ مجموع 
مقالات در ضریب تأثیر نشریه، رتبه 9 و سرانه مقالات اعضاى هیئت علمى، رتبه 3 را کسب 

کرده است.
دکتر احمدى زاده افزود: همچنین دانشگاه کاشان در شاخص مجموع مقالات در ضریب تأثیر به 
نسبت اعضاى هیئت علمى؛ رتبه 2؛ سرانه مقالات دانشجویان تحصیلات تکمیلى؛ رتبه 2 و در 
شاخص  نسبت مجموع مقالات در ضریب تأثیر به نسبت دانشجویان تحصیلات تکمیلى؛ رتبه 

2 را در میان دانشگاه هاى جامع کشور کسب کرده است.

دانشگاه کاشان پیشتاز انتشار بیشترین مقالات در معتبرترین نشریات 
ISC بین المللى در بین دانشگاه هاى جامع کشور بر اساس گزارش

مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: از جمهورى اسلامى 
ایران در ســال 2022 تعداد 14 پژوهشگر برتر در لیست پژوهشگران پراستناد یک دهم درصد 
برتر دنیا قرار گرفته اند که از این میان دکتر مسعود صلواتى نیاسرى از دانشگاه کاشان جزء این 14 

پژوهشگر پراستناد قرار گرفته است.
دکتر احمدى زاده افزود: تمام فعالیت هاى علمى بین المللى 10 ساله اخیر آقاى دکتر صلواتى از جمله 
تعداد مقالات، تعداد استنادها، تعداد مقالات پراستناد، تعداد استناد به مقالات پر استناد مورد بررسى 

قرار گرفته است. شرکت کلاریویت آنالیتیکس هر ساله به معرفى برترین پژوهشگران پر استناد دنیا 
(HCR)  مى پردازد. این فهرست سالانه، پژوهشگران حوزه علوم و علوم اجتماعى که داراى تأثیر 
گسترده و معنادارى هستند را شناسایى مى کند. این تأثیر در انتشار مقالات پر استناد آنها در طول 

یک دهه گذشته منعکس شده است.
این پژوهشگران به نسبت جمعیت کل پژوهشگران حوزه علوم و علوم اجتماعى دنیا، یک در هزار 

یا به عبارتى یک دهم درصد (۰٫۱٪) برتر هستند.

پژوهشگر و عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان در زمره پژوهشگران 

پر استناد یک دهم درصد برتر دنیا در سال 2022 قرار گرفت

پایان نامه ها و رساله هاى برتر (در مقاطع کارشناسى، کارشناسى ارشد و دکترى) در مسابقه رساله 
برتر انجمن شبکه هاى هوشمند انرژى ایران توسط کمیته علمى انتخاب و در مراسم پایانى 
دوازدهمین کنفرانس شبکه هاى هوشمند از آنها تقدیر بعمل آمد. برگزیدگان از دانشگاههاى 
کاشان، صنعتى شریف و خواجه نصیر طوسى هستند که دانشگاه کاشان با 4 پایان نامه برگزیده 

از 8 پایان نامه داراى بیشترین تعداد است.
پایان نامه هاى برتر انتخابى از دانشگاه کاشان بشرح زیر است:

 -  مقطع کارشناسى: آقاى حمیدرضا آقایى، اســتاد راهنما آقــاى دکتر حامد هاشمى 
دزکى، عنوان پایان نامه " هماهنگى بهینه رله هاى اضافه جریان جهت دار به کمک انتخاب 

مشخصه هاى استاندارد بهینه رله ها" -  مقطع کارشناسى ارشد: آقاى مهرداد اصلانى، 
اســاتید راهنما: دکتر حامد هاشــمى دزکى و دکتر عباس کتابى، عنوان پایان نامه" ارزیابى 
قابلیت اطمینان ریزشبکه هاى هوشمند بر اساس عدم قطعیت هاى شبکه سایبرى و منابع تولید 
پراکنده تجدیدپذیر"، ...  آقاى علیرضا توکلى، استاد راهنما: دکتر على کریمى، استاد مشاور: دکتر 
میعادرضا شفیعى خواه ، عنوان پایان نامه" راهبرد بهینه پیشنهاد دهى یک هاب انرژى در بازار برق 

با لحاظ بازارهاى حرارت و گاز طبیعى در شرا یط حضور واحدهاى CHP و بیومس"،
 آقاى پوریا عمرانى رهقى، استاد راهنما: دکتر حامد هاشمى دزکى، عنوان پایان نامه" مدیریت 

انرژى احتمالاتى بهینه هاب هاى انرژى خانگى با استفاده از روشهاى کاهش سناریو ".

رتبه اول دانشگاه کاشان در مسابقه انتخاب پایان نامه ها و رساله هاى 
برتر دانشجویى انجمن شبکه هاى هوشمند انرژى ایران
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معاون فناورى و نوآورى وزیر علوم، تحقیقات و فناورى گفت: پارك هاى علم و فناورى ظرفیت مناسبى براى اشتغال 
دانش اموختگان دانشگاهى است.

دکتر على خیرالدین در حاشیه مراسم افتتاح و رونمایى از استقلال پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان  به اجراى طرح 
دستیار فناورى اشاره کرد و افزود: در  طرح دستیار فناورى دانشجویان همزمان با تحصیل، به مدت 6 ماه  وارد هسته 
هاى فناورى و پارك هاى علم و فناورى مى شوند و به دانشجویان مقطع کارشناسى یک میلیون، کارشناسى ارشد 2 

میلیون تومان و در مقطع دکترى سه میلیون تومان دستمزد پرداخت مى شود.
وى همچنین به اجراى طرح ترویج کارآفرینى اشاره و خاطر نشان کرد: طرح ترویج کارآفرینى در مرحله اول 30 هزار 
دانشجو تحت پوشش قرار مى گیرد و دانشــجویانى که در دوره هاى کارافرینى ثبت نام مى کنند به هر دانشجو یک 

میلیون حقوق دریافت مى دارند.
دکتر خیرالدین با اشــاره  به پتانسیل هاى منطقه کاشــان در زمینه هاى اســانس، گلاب و فرش گفت: طرح ترویج 

کارآفرینى فرصت مناسبى را  براى تبدیل ایده به محصول و تبدیل دانش به رفاه اجتماعى فراهم مى کند.
معاون فناورى و نوآورى وزیر علوم، تحقیقات و فناورى به   54 پارك علم و فناورى در کشــور اشاره کرد و افزود: این 

پارك ها  زمینه    یکصد و 11 هزار  شغل در حوزه دانش بنیان را فراهم  کرده است.
 وى با بیان اینکه طى سال گذشته 41 هزار شغل در پارك ها ایجاد شده است تاکید کرد: چنانچه به پارك ها اعتماد شود 

و انها را مورد حمایت قرار دهیم ، بستر خوبى براى اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى مى توانند باشند.
 وى به رویداد تانا در پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان اشاره  کرد در این رویداد  نمایشگاه از توانمندى ها و فعالیت 

هاى واحدهاى فناور منطقه کاشان ارایه شده است که بسیار درخور توجه بود.
گفتنى است پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان، از سال 1397به عنوان پارك علم و فناورى غیاث الدین جمشیدى 
کاشانى زیرنظر شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان فعالیت مى کرد که با مجوز اخیر شوراى گسترش و برنامه ریزى 

آموزش عالى بصورت مستقل فعالیت خواهد کرد.

معاون وزارت علوم: 

پارك هاى علم و فناورى ظرفیت مناسبى براى اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى است

نشست هم اندیشى رئیس دانشگاه کاشان با یاوران علمى حوزه آموزش این دانشگاه برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان در این نشست  حوزه آموزش دانشگاه را یکى از حوزه هاى حساس و پرکار عنوان کرد و گفت:  از آنجا که 
همکاران بخش آموزشى دانشگاه مستقیم با دانشجویان ارتباط دارند احترام و اهمیت به رعایت حفظ شئونات و تکریم دانشجویان 

اهمیت دارد.
دکتر عباس کتابى با بیان اینکه حوزه آموزشى دانشگاه نقش بسیار موثر در ارتقاء دانشگاه دارد، افزود: باید در این حوزه هوشمندانه 

و حکیمانه فعالیتها برنامه ریزى و اجرا شود.
وى پذیرش بیش از 70 درصد دانشجوى غیربومى در مقطع کارشناسى را از جمله چالش هاى دانشگاه کاشان عنوان کرد و افزود:  
سالانه بخش زیادى از اعتبارات دانشگاه صرف آماده سازى و نگهدارى خوابگاه و تامین غذاى سلف دانشجویان غیر بومى مى 
شود. وى سرعت عمل در خدمت رسانى به دانشجویان را به کارکنان آموزشى دانشگاه توصیه کرد و         افزود: دانشگاه به مانند 

خانواده است و دانشجو را باید به مانند فرزند و عضوى از این خانواده بدانیم و نسبت به آنها نقشى پدرانه و مادرانه داشته باشیم.
وى ارتقاء حس همدلى و همکارى در بین همکاران را لازمه توسعه دانشگاه عنوان کرد واظهار    داشت: وقت گذارى، تحول در 

انجام امور، تعامل با دیگران و ارتقاء بهره ورى از نکاتى است که بایستى مورد توجه همگان قرار گیرد.
دکتر کتابى طرح تحول آموزشى و بازنگرى دروس و برنامه هاى درسى، توسعه درس هاى مهارتى و کارآفرینى و تقویت 
روحیه و انگیزه  دانشجویان را مورد تاکید قرار داد و گفت: دانشجو باید در جامعه نقش داشته باشد و بتواند مشکل گشاى 

مسایل جامعه باشد.
رئیس دانشگاه کاشان  از پذیرش دانشجوى بورس صنعت و جامعه در سال آینده در این دانشگاه خبر داد و افزود: با برنامه 

ریزى هاى مختلف بایستى سعى نماییم تا دانشجویان در آینده مشکل اشتغال و کسب و کار نداشته باشند.  
در این نشست یاوران علمى حوزه آموزش دانشگاه نیز به تفصیل چالش ها، نقاط ضعف و پیشنهادات خود در راستاى ارتقاء 

دانشگاه در حوزه آموزش را بیان کردند.

نشست هم اندیشى با یاوران علمى  حوزه آموزش دانشگاه کاشان
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نشست تحلیل فضاى کسب و کار و اثرات آن بر اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى در منطقه کاشان با حضور مسئولان ش
دانشگاهها و برخى از ادارات مرتبط از سوى مدیریت ارتباط با جامعه و مرکز کاشان شناسى دانشگاه کاشان و با همکارى 

اتاق بازرگانى کاشان برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان  چالش اصلى کشور را پرورش و تربیت مدیران توانمند و متعهد  عنوان کرد و نقش دانشگاه  ها را در 
تربیت نیروى انسانى ماهر و متخصص حایز اهمیت دانست و افزود: یکى از فرصت هاى بى نظیر کشورمان علاقمندى 

جوانان به فراگیرى کسب و دانش است که باید از این سرمایه نیروى انسانى جوان به درستى استفاده شود.
رئیس دانشگاه کاشان عدم اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى یا اشتغال در غیر تخصص را از مهمترین مشکلات کنونى 
جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: مسئولان آموزش و پرورش و دانشگاه ها وظیفه دارند تا ضمن استعدادیابى مناسب دانش آموزان 

و آموزشهاى مهارت هاى لازم شرایط را براى کارآفرینى جوانان در این محیط هاى علمى فراهم کنند.
وى استقلال پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان را فرصتى کلیدى و مهم مناسب  براى اشتغال دانش بنیان دانش آموختگان 

دانشگاهى و حفظ و نگهداشت نخبگان در منطقه کاشان و کمک به ارتقاى این منطقه دانستند.
دکتر کتابى  پذیرش دانشجویان کارشناسى از سال 1402 در دانشگاه کاشان را تحت عنوان بورس صنعت را از اقدامات دانشگاه 

کاشان براى تامین نیروى انسانى متخصص صنعت و ایجاد انگیزه در دانشجویان و تامین آینده شغلى آنان دانست.
وى همچنین به ایجاد مدرسه اشتغال در دانشگاه کاشان براى آموزش مهارتهاى فردى و تخصصى در کنار آموزشهاى رسمى و 

استاندارد  اشاره کرد.
رئیس اتاق بازرگانى کاشان هم  در این نشست با بیان اینکه آموزش کالایى است که باید متناسب با نیاز مشتریان عرضه و تولید 

شود، افزود: نقش مراکز علمى و دانشگاه ها براى رفع مشکلات و توسعه اقتصادى منطقه حایز اهمیت است.
مهندس تولایى گرانى شهر کاشان و بیکارى فارغ التحصیلان دانشگاهى را از جمله مشکلات شهر کاشان عنوان کرد و افزود: 
بایستى دیوار بین صنعت و دانشگاه برداشته شود و استادان دانشگاه بیشتر به طرف صنایع سوق داده شوند تا با استفاده از علم و 

فناورى بتوانند مشکلات صنایع را مرتفع سازند.وى با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل هاى منطقه کاشان خاطر نشان کرد: در سند 
آینده پژوهى بایستى با همدلى مسئولان و استادان دانشگاهى و با استفاده از توان علمى بتوان توسعه این شهر را شاهد بود.

دکتر ابوذر وفایى مدیر ارتباط با جامعه دانشگاه کاشان سه محور اصلى این نشست را تحلیل ساختار اقتصادى و صنعتى منطقه 
کاشان و اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى، ارزیابى مهارت و اشتغال دانش آموختگان در زیر بخشهاى آموزش عالى و ارائه 

راهکار هاى اجرایى افزایش نرخ اشتغال  دانش آموختگان، برشمرد.
در این نشست براساس این محورها، محورهاى فرعى هم مشخص شد و دانشگاههاى کاشان، علوم پزشکى کاشان، آزاد کاشان، 
فنى شهید رجایى و ادارات بازرگانى، کار، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزى و مرکز فنى حرفه اى  شهید موسویان هر یک به ارائه 

موضوعات مرتبط با اشتغال در سازمان متبوع خود پرداختند.

برگزار ى نشست تحلیل فضاى کسب و کار و اثرات آن بر اشتغال 

دانش آموختگان دانشگاهى در منطقه کاشان

استاد حوزه علمیه گفت: توحید عملى و ولایت مدارى و ایمان  از ویژگیهاى بارز شهید 
حاج قاسم سلیمانى بود.

حجت الاسلام والمسلمین جوشقانیان در مراسم بزرگداشت سومین سالگرد سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانى حضور در مکتب قرآن و معارف اهل  بیت(ع) را از مهم ترین 
شاخصه هاى معمارى شخصیت حاج قاسم افزود: حاج قاسم سلیمانى آراسته به توحید 

عملى بود و محور و مبدأ تمام حرکت و سکناتش را ذات اقدس الهى قرار مى داد.
وى از خودگذشتگى را از دیگر شاخصه هاى حاج قاسم عنوان کرد و اظهار داشت: 

حاج قاسم نوك پیکان عملیات بود و با تدابیر عقلانى و توحید عملى توانست داعش 
را سرنگون کند.

این استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه حاج قاسم تمام توانش تقویت و حفاظت از تمدن 
جمهورى اسلامى بود خاطر نشان کرد:  تجلى ولایت مدارى از مهم ترین ویژگى هاى 
شخصیتى حاج قاسم سلیمانى است که با آن قدرت ایران قوى را در مکتب انقلاب 

اسلامى به  پیش مى برد.
وى گشاده رویى و نشاط را از دیگر ویژگیهاى شخصیتى حاج قاسم سلیمانى برشمرد 

وافزود: حاج قاسم درعمل، سخن، تفکر، توحید ولایت و توحید عملى پررنگ بود و با 
تمام مشکلات و دردها همیشه با روحیه عالى و گشاده رویى با دیگران برخورد مى 

کرد.
حجت الاسلام جوشقانیان، حاج قاسم سلیمانى را فرزند عاشورا و غدیر عنوان کرد 

و افزود: ریشه عمق شهید سلیمانى برخاسته از غدیر، قرآن، تاریخ اهل بیت است.
حضور خادمیاران رضوى  با پرچم  امام رضا علیه السلام ، اجراى سرود و مداحى از 

دیگر برنامه هاى این آئین بود.

بصیرت، توحید عملى، ولایت مدارى از ویژگیهاى بارز شهید حاج قاسم سلیمانى بود

 رحمــت االله فیــروزى پوربــادى نماینده 
مردم نطنز، بادرود و قمصــر و عضو مجمع 
نمایندگان استان اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى با رئیس دانشــگاه کاشان دیدار و 

گفتگو کرد.
در این نشست رییس دانشــگاه گزارشى از 
عملکرد  یکســاله مدیریت دانشــگاه ارایه 
نمودند. آقــاى فیروزى پور هم گزارشــى 

از پیگیرى هــاى خود براى ارتقا و توســعه 
دانشگاه هاى شهرســتان نطنز و بادرود  و 
رایزن هاى انجام گرفته با وزارت عتف ارایه 

نمودند.
در راستاى هم افزایى منطقه اى، تفاهم شد 
که از ظرفیت آقاى فیروزى پور براى کمک 
به ارتقاى دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه 

جامع منطقه کاشان صورت پذیرد.

دیدار نماینده نطنز بادرود و قمصر با رئیس دانشگاه کاشان
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آیین افتتاحیه طرح "تانا" (توسعه اکوسیستم نوآورى استان ها) با حضور مشاور 
معاون فناورى و نوآورى وزیر علوم، تحقیقات و فناورى در پارك علم و فناورى 

دانشگاه کاشان برگزار شد.
دکتر مصطفى صفدرى در این آیین افزود:  بر اساس طرح تانا، پارك هاى علم و 
فناورى حلقه واسط اکوسیستم نوآورى استان ها مى شوند و یک شبکه منسجم 

براى حل مشکلات فناورانه در هر استان ایجاد مى شود.
وى هدف از اجراى این طرح را فعال کردن ظرفیت ها و پتانسیل هاى علمى 
و فناورانه دانشــگاه ها، مراکز رشــد، پارك هاى علم و فناورى و اهرم کردن 
منابع مالى نهادهاى مربوط براى پاســخ به نیازهاى هر استان عنوان کرد و 
افزود: انتظار مى رود پارك هاى علم و فناورى حداقل یک طرح "تانا" (توسعه 
اکوسیستم نوآورى استان ها) را در هر سال اجرا کنند.مشاور معاون فناورى و 

نوآورى وزیر علوم، تحقیقات و فناورى یادآور شد: بر اساس طرح تانا (توسعه 
اکوسیستم نوآورى اســتان ها)، پارك هاى علم و فناورى مشکلات، نیازها و 

همچنین توانایى هاى فناورى هر استان را شناسایى مى کنند.
وى نوآورى را تنها راه نجات بشــر براى تولید ثروت، ریشــه کن کردن فقر، 
حل مسائل زیست محیطى، و تامین امنیت و اقتدار کشور عنوان کرد و افزود: 
دانشگاه ها، بانک ها و نهادهاى سیاستگذار در تعامل و ارتباط با یکدیگر، نظام 
نوآورى را شکل مى دهند تا در نهایت خلق ثروت و رفاه اجتماعى ایجاد شده 

و توسعه یابد.
دکتر صفدرى رنجبر کارکردهاى پارك ها در نظام ملى نوآورى را گســترده 
دانست و گفت: ارتقاى فناورى، تحقیق و توســعه، تولید و عرضه محصول، 
انتقال و اشاعه فناورى از جمله کارکردهاى پارك ها است و از نظر عملکردى 

به عنوان ورودى یا زیرساخت نظام ملى نوآورى عمل مى کنند.
رئیس پارك علم و فناورى دانشگاه کاشــان هم به برگزارى رویداد تانا 
(توسعه اکوسیستم نوآورى اســتان ها) از نهم تا سیزدهم دى ماه 1401 
در محل این پارك اشاره کرد و گفت: افتتاح مرکز پیش رشد سفید شهر 
، افتتاح پردیس خرم (خلاقیت، رشــد مضاعف و مهارت) ، نشســت با 
خبرنگاران ، برگزارى کارگاه هاى فرشبافى، کاشى سازى، زرى بافى و 
شعربافى و افتتاح مرکز نواورى و شکوفایى شهردارى، برگزارى کارگروه 
ستاد تسهیل و  رفع موانع تولید  و رونمایى از مجوز استقلال پارك علم و 
فناورى دانشگاه کاشان از جمله برنامه هاى این رویداد علمى در پارك 

علم و فناورى کاشان است.
دکتر فرجى افزود: همراه با برگزارى طرح تانا، نمایشگاهى از محصولات 

فناورانه شرکت هاى داش بنیان و مراکز رشد کاشان هم براى بازدید عموم در 
محل این پارك ارائه شده است.

جلسه مشترك معاونان پژوهشى و مدیران حوزه معاونت پژوهشى دانشگاه 
هاى کاشان و یزد در دانشگاه کاشان برگزار شد. معاون پژوهشى و ارتباطات 

علمى دانشگاه کاشان گفت: در این جلسه در خصوص همکارى هاى مشترك 
بین دو دانشگاه و انتقال تجربیات درحوزه پژوهشى بحث و تبادل نظر شد.

دکتر مهدى شــبانى،  شــیوه اختصاص گرنت به فعالیت هاى پژوهشــى، 
بسترسازى به منظور  مشارکت اعضاى هیئت علمى در طرح هاى پژوهشى 
به منظور حل مسائل و مشکلات جامعه و صنعت را از محورهاى این نشست 
عنوان کرد و افــزود: در این نشســت همچنین تفاهم نامــه همکارى بین 
آزمایشگاه مرکزى دانشگاه کاشان و آزمایشگاه مرکزى دانشگاه یزد به امضا 
رسید.وى خاطر نشان کرد: از مفاد این تفاهم نامه مى توان به همکارى طرفین 
در خصوص ارائه خدمات آزمایشــگاهى متقابل بــا تخفیف 10 درصد براى 
اعضاى هیات علمى و دانشجویان  دو دانشــگاه اشاره کرد.در پایان مدیران 

حوزه معاونت پژوهشى دانشگاه یزد از آزمایشــگاه مرکزى دانشگاه کاشان 
بازدید کردند.

جلسه مشترك معاونان پژوهشى و مدیران حوزه معاونت پژوهشى
 دانشگاه کاشان و دانشگاه یزد

 برگزارى  همایش تانا در پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان

در راستاى همکارى مشترك میان دانشــگاه  هاى منطقه کاشان، 
نشست مشــترك معاونت پژوهشــى  و ارتباطات علمى  دانشگاه 
کاشــان و معاونت پژوهشــى و فناورى دانشــگاه علوم پزشکى 
یکشنبه 4 دى ماه 1401  در دانشگاه علوم پزشکى کاشان برگزار 

شد.
معاون پژوهشــى و ارتباطات علمى دانشــگاه کاشــان هدف از 
برگزارى این نشســت را اســتفاده بهینــه از پتانســیل موجود و 
ظرفیت ها و توانایى هاى علمى – پژوهشى دو طرف عنوان کرد و 
افزود: این همکارى مشترك مى تواند در حوزه هاى برگزارى دوره 
هاى مشترك، تبادل دانشجو، اســتاد، اجراى طرح هاى مشترك، 

انتشار مجلات، مقاله و کتاب باشد.

دکتر مهدى شبانى در این نشســت ضمن ارائه گزارشى از فعالیت 
هاى پژوهشــى انجام شده دانشگاه کاشــان خاطر نشان کرد: دو 
دانشگاه مى توانند با بهره گیرى از پتانســیل اعضاى هیات علمى، 

برنامه ها و پروژه هاى مشترك تحقیقاتى داشته باشند .
 وى ارتباط با دانشگاه و جامعه را از رویکردها و سیاست هاى مهم 
دانشگاه کاشان عنوان کرد و افزود: دانشگاه کاشان آماده همکارى 
براى انجام طرح هــاى تحقیقاتى کاربردى مشــترك براى رفع 

نیازها و مشکلات جامعه است.
  در پایان، معاونان پژوهشى این دو دانشگاه،  ضمن تاکید بر لزوم 
عملیاتى کردن اقدامات پیشنهادى، ابراز امیدوارى کردند که این 

جلسات به صورت منظم ادامه پیدا کند.

نشست مشترك معاونت پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان  و معاونت پژوهشى
 و فناورى دانشگاه علوم پزشکى کاشان
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 حجت الاسلام والمسلمین حســینى نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان و 
فرماندار ویژه شهرستان کاشان عصر روز جمعه30 دى ماه از محل برگزارى 
آزمون سراسرى کارشناسى 1402 در دانشگاه کاشان بازدید کردند و بر روند 
چگونگى آزمون قرار گرفتند. ماراتن کنکور سراسرى با رقابت داوطلبان هنر  

با حضور 215 (161 زن و 54 مرد)عصر جمعــه 30 دى ماه در حوزه امتحانى 
دانشگاه کاشان پایان یافت.

آزمون سراسرى 1402 با رقابت سه هزار و 848 داوطلب ( 2309 زن، 1539 
مرد) طى دو روز پنجشنبه 29و جمعه  30 دى ماه در  پنج گروه آزمایشى تجربى 

و زبان هاى خارجى ، علوم انســانى و ریاضى - فنى  و هنر در دانشگاه کاشان 
برگزار شد.

نتایج اولیه داوطلبان کنکور دى در نیمه دوم اسفند ماه توسط سایت سازمان 
سنجش منتشر خواهد شد. 

بازدید نماینده ولى فقیه و امام جمعه و فرماندار کاشان از محل برگزارى
 آزمون سراسرى دانشگاه کاشان

 معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان و نماینده تام الاختیار سازمان سنجش گفت: مرحله نخست آزمون 
سراسرى 1402 همزمان با سراسر کشور در محل آزمون دانشگاه کاشان با حضور سه هزار و 848 داوطلب        ( 2309 زن، 1539 

مرد) طى دو روز در چهار گروه آزمایشى برگزار شد .
دکتر مصطفى زاهدى فر افزود: در صبح روز پنجشنبه  29 دى ماه  آزمون گروه علوم تجربى با یک هزار 712 (1096 زن و 616 
مرد) داوطلب و در عصر همین روز  آزمون گروه آزمایشى زبان هاى خارجى با حضور 228 داوطلب (163 زن ، 65 مرد) برگزار 
مى شود.وى افزود: در صبح جمعه 30 دى 1401، نیز 494 داوطلب( 149 زن، 345 مرد) در گروه آزمایشى علوم ریاضى و فنى به 
رقابت مى پردازند.نماینده تام الاختیار سازمان سنجش افزود: گروه آزمایشى علوم انسانى نیز با حضور یک هزار و 199 داوطلب   

( 740 زن و 459 مرد) در صبح جمعه 30دى ماه برگزار شد.
دکتر زاهدى فر خاطر نشان کرد: رقابت کنکور سراسرى سال 1402 در عصر روز جمعه  30 دى ماه در گروه آزمایشى هنر با 

حضور 215 داوطلب ( 161 زن و 54 داوطلب مرد در حوزه امتحانى دانشگاه کاشان انجام شد.
 بنابر اعلامِ سازمان سنجش آموزش کشور، پنجشنبه و جمعه 29 و 30 دى ماه اینترنت تلفن هاى همراه محدود مى شود تا 

سلامت آزمون امسال بیشتر از گذشته حفظ شود.
رقابت 3848 داوطلب آزمون سراسرى 

1402 در دانشگاه کاشان

بیست و هشتمین شماره مجله علمى - پژوهشى حدیث 
پژوهى پاییز و زمستان 1401 به صورت الکترونیکى و 

چاپى منتشر شد.
مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشــارات 
دانشگاه کاشان گفت: در این شماره از نشریه 12 مقاله 

علمى از محققان و پژوهشگران به چاپ رسیده است.
دکتر احمــدى زاده افــزود: واکاوى روایت نبوى «آدم 
و رؤیت نام پیامبر خاتم بر عرش» و اعتبارســنجى آن 
در منابع فریقیــن ، نقد انــگاره ادراج زهرى در حدیث 
فدك ، تجزیه و تحلیل اســناد تفســیر منسوب به امام 
حسن عسکرى، شــبکۀ مضامین مرتبط با ولایت امام 
على(ع) مبتنى بر تحلیل مضمون احادیث کتاب کفایۀ 
الاثر  وتحلیــل انتقادى رویکرد موتســکى در برخورد 

با منابع اســلامى مطالعۀ موردى: روایات ســریۀ قتل 
ابن ابى الحقیــق از جمله موضوعات ارائه شــده در این 

شماره از نشریه است.
وى ، بازپژوهشــى در تضعیف حمّاد بن  عیسى از سوى 
اعُونِ، کَالفَْارِّ  اهل  ســنت، واکاوى روایت «الفَْارُّ مِنَ الطَّ
ابرُِ فِیهِ لهَُ أَجْرُ شَهِیدٍ» در جوامع روایى  حْفِ، وَالصَّ مِنَ الزَّ
اهل سنت، تحلیل انتقادى روش فقه الحدیثى سیوطى 
در تنویر الحوالــک، نقش وفــود و هیئت هاى اعزامى 
عصر رســول االله (ص) در نشر ســنت و حدیث نبوى، 
بررسى و نقد تحلیلى ســند، منبع و دلالت روایات مدح 
و ذم جریان تصوف بر اساس آموزه هاى علوم حدیث و 
بررسى سندى و دلالى روایت "رَحِمَ  االلهَُّ  عَبْداً أَحْیا أَمْرَناَ"  
را از دیگر موضوعات ارائه شــده در این شماره از مجله 

  magiran,  عنوان کرد.حدیث پژوهــى در پایگاه هاى
noormags,  SID,  ISC،  google scholar نمایــه مى 

شود.این مجله در ســال 1400 در سامانه وزارت علوم، 

تحقیقات و فناورى رتبه الف را کسب کرد.
http://s-hadith.kashanu.ac.ir/ این مجله به آدرس

 slc_lang=fa&۱=sid&۳۸=index.php?&slct_pg_id

قابل دسترس همگان است.
دکتر محسن قاسم پور مدیر مســئول و دکتر سید رضا 
مؤدب سردبیرى این نشریه علمى پژوهشى را بر عهده 

دارند.

انتشار شماره 28 مجله علمى حدیث پژوهى دانشگاه کاشان


